Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
AGQ200A12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AGQ200A12 Details PDF
AGQ200A12
Hersteller-Teilenummer: AGQ200A12
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
Datenblätter: AGQ200A12.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2532 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AGQ200A12
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
Kategorie Relais > Signalrelais bis zu 2 Ampere
Teilstatus 2532 pcs Stock
Serie AGQ
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Abschlussart Gull Wing
Eigenschaften -
Kontaktmaterial Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
Kontakt Formular DPDT (2 Form C)
Relaistyp Telecom
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 1.03 kOhms
Spulenstrom 11.7mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 2A
Schaltspannung 125VAC, 110VDC - Max
Turn On Spannung (max) 9 VDC
Turn Off Spannung (min) 1.2 VDC
Anzugszeit 4ms
Veröffentlichkeitsdatum 4ms
Spulenspannung 140 mW
Verpackung Tube
AGQ200A1H
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
1.5V
AGQ200A12Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
AGQ200A06Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 6V
AGQ200A03Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 3V
AGQ200A09Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 9V
AGQ200A09
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 9V
AGQ200A06
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 6V
AGQ200A24Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 24V
08051C272KAT4A 1210SC181KAT1A A8431EEHTR-T AGQ100-48S05-4 AGQ100-48S3V3B-4
AGQ20006 AGQ20012 AGQ20024 AGQ2004H AGQ200A03
AGQ200A03Z AGQ200A12Z AGQ200A24 AGQ200A4H AGQ200A4HZ
AGQ200B-48S3V3-6L AGQ200S4H AGQ200S4HZ AGQ2104H AGQ210A4H
AGQ210A4HZ AGQ260A12 AOZ2254EQI-30 BCM5248UA2KQMG-P12 BKO2147H04
BZT52C16S-7-F CCK-2403SF FQU3N50CTU GRM2195C2A270JZ01J H12WD4875
IDT74CBTLV3257PGG IRFR1018EPBF LM3671TLX-ADJ/NOPB LNJ406K5YUN4 MAX668EUB
MBR360RLG MBRB735TRL MC100EPT23DR2G MOSX1CT52AR620F NE651R479A-T1-A
NTMFS5C646NLT1G PI5A3301TEX QMK325B7154KNHT RP1208-18GB SBR40U300CT
U4468B-MG VI-911379 VI-J52-EW VS-6EWL06FNTR-M3 XC6219B282MR-G